
14. maj 2015 Številka: 5/1

Priloga h Glasilu Sveta MO Velenje, št. 1

1.	 Razširitev dnevnega reda 7. seje Sveta Mestne občine Velenje
2. 	 Predlog Sklepa o imenovanju članov Častnega razsodišča za presojo skladnosti ravnanja 

izvoljenih in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje s Kodeksom ravnanja 
izvoljenih in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje

3. 	 Predlog Sklepa o povečanju vrednosti projekta 100-0802-001 Sosvet za izboljšanje 
varnosti občanov v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2015-2018

4. 	 Predlog Sklepa o uvrstitvi projekta 402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora v 
Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018

5. 	 Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorice Javnega zavoda Lekarna Velenje
 

Priloga h glasilu št. 5/1



           14. maj 2015GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-1

7. seja Sveta mestne občine Velenje

KAZALO:
1.	 Razširitev dnevnega reda 7. seje Sveta Mestne občine Velenje.........................................................3
2. 	 Predlog Sklepa o imenovanju članov Častnega razsodišča za presojo skladnosti ravnanja izvoljenih 

in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje s Kodeksom ravnanja izvoljenih in imenovanih 
predstavnikov Mestne občine Velenje..................................................................................................3

3. 	 Predlog Sklepa o povečanju vrednosti projekta 100-0802-001 Sosvet za izboljšanje varnosti 
občanov v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018............ 4

4. 	 Predlog Sklepa o uvrstitvi projekta 402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora v Načrt 
razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2015-2018......................................... 7

5. 	 Predlog Sklepa o soglasju k imenovanju direktorice Javnega zavoda Lekarna Velenje............. 9



14. maj 2015 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-1 / stran �

7. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj:ŽUPAN 
 
Na podlagi 26. in 30. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 15/2006-UPB1, 22/2008 in 04/2015) predlagam

Razširitev dnevnega reda
7. seje Sveta Mestne občine Velenje

Predlagam, da se dnevni red 7. seje Sveta Mestne občine 
Velenje razširi tako:

- da se na 3. točko uvrsti Predlog Ugotovitvenega Sklepa o 
prenehanju mandata članici Sveta Mestne občine Velenje;
 
- da se na 4. točko uvrsti Predlog Sklepa o soglasju k 
imenovanju direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom 
Velenje;
 
- da se na 9. točko uvrsti Predlog Sklepa o povečanju 
vrednosti projekta 100-0802-001 Sosvet za izboljšanje 
varnosti občanov v Načrtu razvojnih programov Mestne 
občine Velenje za obdobje 2015-2018;
 
- da se na 10. točko uvrsti Predlog Sklepa o uvrstitvi projekta 
402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora v Načrt 
razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2015-2018.

Ostale točke se preštevilčijo.

župan Mestne občine Velenje
 Bojan KONTIČ, l.r.

Velenje, 14.5.2015	

Predlagatelj:                                                                              Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) in  na ___ seji, 
dne _________ sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov Častnega razsodišča za 

presojo skladnosti ravnanja izvoljenih in 
imenovanih predstavnikov Mestne občine 
Velenje s Kodeksom ravnanja izvoljenih in 
imenovanih predstavnikov Mestne občine 

Velenje

I.
Za člane Častnega razsodišča za presojo skladnosti ravnanja 
izvoljenih in imenovanih predstavnikov Mestne občine Velenje 
s Kodeksom ravnanja izvoljenih in imenovanih predstavnikov  

Mestne občine Velenje se imenujejo:
- Jurij Veršec,
- Alojz Hudarin,
- Klavdija Šarkan.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014-160
Datum: 
                                                                                                   

                                 župan Mestne občine Velenje                   
                                                                     Bojan KONTIČ 

                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 

                                
OBRAZLOŽITEV:
V postopku zbiranja predlogov kandidatur so bile na komisijo 
vložene naslednje kandidature:
1. Helena Imperl je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata 
Jurija Veršeca,
2. Bojan Škarja je vložil kandidaturo in soglasje za kandidata 
Alojza Hudarina,
3. Milena Pavčnik, Bernarda Čas Čeru, Darinka Silovšek, 
Bojana Hanžekovič in Vesna Stevanova so vložile kandidature 
in soglasje za kandidatko Klavdijo Šarkan.

Kodeks ravnanja izvoljenih in imenovanih predstavnikov 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/2015; 
v nadaljevanju: Kodeks) v 17. členu določa, da Svet MO 



           14. maj 2015GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-1

7. seja Sveta mestne občine Velenje

Velenje za presojo skladnosti ravnanja izvoljenih in imenovanih 
predstavnikov s Kodeksom imenuje častno razsodišče, 
katerega člani so občani, ki uživajo visoko zaupanje v javnosti. 
Častno razsodišče ima 3 člane, ki jih Svet MO Velenje poišče 
na podlagi javnega poziva in imenuje z dvotretjinsko večino. 
Mandat članov traja 4 leta. Kodeks v 20. členu določa, da prvi 
mandat Častnega razsodišča imenovanega v obdobju 2014-
2018 Sveta MO Velenje, zaradi uskladitve določbe iz 17. člena, 
traja 6 let.
Člani komisije so o vloženih kandidaturah glasovali in odločili 
kot je razvidno iz predloga sklepa.

Velenje, dne 11. 5. 2015
Pripravila: 

Irena Hladin Škoberne, l.r. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja -
Na podlagi 32. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 
in 18/08) predlagam svetu, da ta sklep sprejme. 

                                                                                                   
                       Bojan Škarja, l.r.                                                
                   predsednik komisije

                                                                                                 
                                                                                                 

                                                                      

Predlagatelj: ŽUPAN	                                            Faza: PREDLOG 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/14) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 
26/07 in 18/08) na svoji  ___  seji, dne _____________ sprejel naslednji

SKLEP
o povečanju vrednosti projekta 100-0802-001 

Sosvet za izboljšanje varnosti občanov v 
Načrtu razvojnih programov Mestne občine 

Velenje za obdobje 2015-2018

1. člen
V Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2015-2018, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 39/14), se za leto 2015 poveča vrednost projekta 100-0802-
001 Sosvet za izboljšanje varnosti občanov za 15.000 EUR, 
tako da po novem znaša 18.000 EUR. Viri financiranja za leto 
2015 so proračunski viri - lastna sredstva, njihovo povečanje 
za 15.000 EUR se zagotovi s prerazporeditvijo v vrednosti 
15.000 EUR s postavke 40213109 Ureditev javnega mestnega 
prometa na postavko 10008002 Sosvet za izboljšanje varnosti 
občanov. Proračunski viri financiranja – lastna sredstva za leto 
2015 po novem tako znašajo 18.000 EUR.
 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 403-05-0001/2015
Datum: 

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ

Obrazložitev:
1. Pravna podlaga
Pravna podlaga za sprejem predlaganega sklepa je 11. člen 
Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2015 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/14; v nadaljevanju: odlok), 
katerega sestavni del je tudi Načrt razvojnih programov Mestne 
občine Velenje za obdobje 2015 - 2018 (v nadaljevanju: NRP). 
Na podlagi določb 11. člena odloka se lahko vrednost projekta v 
NRP z odločitvijo občinskega sveta  poveča za več kot 20%. 

2. Razlogi za povečanje vrednosti projekta
MO Velenje  načrtuje nakup simulatorja varne vožnje, ki je 
namenjen predvsem za izobraževalne in preventivne dogodke 
za starejše voznike, kot tudi za voznike začetnike.  Simulator 
posnema vse situacije, ki se odvijajo v prometu, tako v mestu 
kot na obmestnih cestah ali avtocestah, od semaforiziranih 
križišč, krožišč, razvrščanja, do uporabe smerokazov, 
prometnih znakov in hitrostnih omejitev. Prav tako na voznika s 
pomočjo elektronskih cilindrov in gravitacijske sile prenaša sile, 
ki delujejo na voznika med vožnjo. 



14. maj 2015 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-1 / stran �

7. seja Sveta mestne občine Velenje

3. Opredelitev ciljev
Cilj nakupa simulatorja varne vožnje je povečati varnost v 
cestnem prometu in zagotoviti še bolj kvalitetno vzgojo na tem 
področju, kar je tudi eno izmed področij in namenov delovanja 
sosveta, opredeljenih v Sklepu o ustanovitvi Sosveta za 
izboljšanje varnosti občanov (Uradni vestnik MO Velenje št. 
4/02).

4. Ocena finančnih posledic
Povečanje vrednosti projekta ne prinaša dodatnih finančnih 
obveznosti za proračun, ker bodo sredstva zagotovljena s 
prerazporeditvijo.
 
V Velenju, 12.5.2015  

Pripravil:
                                                                         Janez Vranc, l.r.  	
  	
                                                                       Anton Brodnik, l.r.

dipl. inž. zaščite pri delu, mag.
	 vodja Urada za komunalne dejavnosti

ŽUPAN:
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.

	 župan Mestne občine Velenje
	 Bojan KONTIČ, l.r. 



           14. maj 2015GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-1

7. seja Sveta mestne občine Velenje

PR
O

RA
ČU

N
 M

ES
TN

E 
O

BČ
IN

E 
VE

LE
N

JE
 Z

A 
LE

TO
 2

01
5 

- P
O

VE
ČA

N
JE

 V
RE

DN
O

ST
I P

RO
JE

KT
A 

10
0-

08
02

-0
01

 S
O

SV
ET

 Z
A 

IZ
BO

LJ
ŠA

N
JE

 V
AR

N
O

ST
I O

BČ
AN

O
V 

V 
N

RP

V 
EU

R
 

 
N

O
VI

VE
LJ

 
PR

ED
LO

G
VE

LJ
PU

PP
R

N
RP

PP
N

RP
 V

ir
O

pi
s

20
15

SK
LE

PA
20

15
1

2
3

4
5

6
7

8
9=

7+
8

O
DH

O
DK

I
38

3.
00

0
0

38
3.

00
0

10
0

08
02

90
02

10
0-

08
02

-0
01

 
So

sv
et

 za
 iz

bo
ljš

an
je

 v
ar

no
st

i o
bč

an
ov

3.
00

0
15

.0
00

18
.0

00
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

3.
00

0
15

.0
00

18
.0

00
 

 
 

10
00

80
02

 
So

sv
et

 za
 iz

bo
ljš

an
je

 v
ar

no
st

i o
bč

an
ov

3.
00

0
15

.0
00

18
.0

00

40
2

13
02

90
03

 
40

21
31

09
U

re
di

te
v 

ja
vn

eg
a 

m
es

tn
eg

a 
pr

om
et

a
38

0.
00

0
-1

5.
00

0 
36

5.
00

0

 
 

 

\\
ve

le
nj

e.
si\

ja
vn

i\S
ej

a 
sv

et
a 

M
O

V\
SE

JE
 S

VE
TA

 2
01

4 
- 2

01
8\

7.
 se

ja
, 2

6.
 5

. 2
01

5\
ra

zš
iri

te
v 

DR
\2

01
5 

05
 1

1 
- S

kl
ep

 o
 p

ov
eč

an
ju

 v
re

dn
os

ti 
pr

oj
ek

ta
 1

00
-0

80
2-

00
1

1/
1



14. maj 2015 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-1 / stran �

7. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj: ŽUPAN	                             Faza: PREDLOG 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/14) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 
26/07 in 18/08) na svoji  ___  seji, dne _____________ sprejel naslednji

SKLEP
o uvrstitvi projekta 402-1603-044 Sekundarni 

cevovod Vinska Gora v Načrt razvojnih 
programov Mestne občine Velenje za obdobje 

2015-2018

1. člen
V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2015-2018, ki je sestavni del Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2015 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
39/14), se za leto 2015 v podprogram 16039001 Oskrba z 
vodo uvrsti projekt 402-1603-044 Sekundarni cevovod Vinska 
Gora v vrednosti 690.000 EUR. V projekt se prerazporedi 
proračunska postavka 40216093 Sekundarni cevovod Vinska 
Gora iz projekta 402-1603-038 Izgr. pov. cev. Velenje – Šm. ob 
Paki, odsek Lokovica – Gorenje. Viri financiranja projekta 402-
1603-044 Sekundarni cevovod Vinska Gora so proračunski viri 
– lastna sredstva v vrednosti 690.000 EUR, ki se zagotovijo s 
prerazporeditvijo proračunske postavke 40216093 Sekundarni 
cevovod Vinska Gora v projekt.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 403-05-0001/2015
Datum: 

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ

Obrazložitev:
1. Pravna podlaga
Pravna podlaga za sprejem predlaganega sklepa je 11. člen 
Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2015 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 39/14; v nadaljevanju: odlok), 
katerega sestavni del je tudi Načrt razvojnih programov Mestne 
občine Velenje za obdobje 2015-2018 (v nadaljevanju: NRP). 
Na podlagi določb 11. člena odloka se lahko novi projekti v NRP 
uvrstijo na podlagi odločitve občinskega sveta.  

2. Razlogi za uvrstitev novega projekta
Z uvrstitvijo  projekta 402-1603-044 Sekundarni cevovod 
Vinska Gora v NRP in prerazporeditvijo proračunske postavke 
40216093 Sekundarni cevovod Vinska Gora v projekt bo 
odpravljena napaka, storjena pri pripravi proračuna za leto 
2015: pri pripravi proračuna za leto 2015 je bila proračunska 
postavka 40216093 Sekundarni cevovod Vinska Gora 
pomotoma uvrščena v projekt 402-1603-038 Izgr. pov. cev. 
Velenje – Šm. ob Paki, odsek Lokovica – Gorenje.
 

3. Opredelitev ciljev
Na območju Vinske Gore je bilo v preteklosti (od leta 2005) 
zgrajeno blizu 20 km vodovodov, kljub temu pa je še vedno 
potrebno zgraditi blizu 6 km vodovoda. Večinoma so prebivalci 
na teh območjih priključeni na zasebne vodne vire z zadostnimi 
količinami vode, ki pa nima rednega nadzora nad kvaliteto. Za 
vsa ta območje ima MOV že pridobljena gradbena dovoljenja.
V letošnjem letu nameravamo pristopiti k izgradnji 2 odsekov 
vodovoda v dolžini cca 5 km, s čimer bomo zagotovili nemoteno 
in kvalitetno dobavo vode za obstoječo poselitev cca 40 hišnih 
priključkov. 
Hkrati nameravamo sočasno v del trase vodovoda, ki poteka v 
asfaltiranih cestah, položiti tudi cca 400 m kanalizacijskih cevi 
za predvideno/projektirano kanalizacijo Podvin – Pirešica. 

4. Ocena finančnih posledic
Povečanje vrednosti projekta ne prinaša dodatnih finančnih 
obveznosti za proračun, ker bodo sredstva zagotovljena s 
prerazporeditvijo.
 

V Velenju, 12.5.2015

Pripravila:
- Žnider Bojana, dipl.ekon., l.r.

                                        - Gašper Koprivnikar, kom. inž., l.r.	
  

 	 Anton BRODNIK, l.r.
	 dipl. inž. zaščite pri delu, mag.
	 vodja Urada za komunalne dejavnosti

ŽUPAN:
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.

	 župan Mestne občine Velenje
	 Bojan KONTIČ, l.r.

 



           14. maj 2015GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 5-1

7. seja Sveta mestne občine VelenjePR
O

RA
ČU

N
 M

ES
TN

E 
O

BČ
IN

E 
VE

LE
N

JE
 Z

A 
LE

TO
 2

01
5 

- U
VR

ST
IT

EV
 P

RO
JE

KT
A 

40
2-

16
03

-0
44

 S
EK

U
N

DA
RN

I C
EV

O
VO

D 
VI

N
SK

A 
GO

RA
 V

 N
RP

V 
EU

R
 

 
N

O
VI

VE
LJ

 
PR

ED
LO

G
VE

LJ
PU

PP
R

N
RP

PP
N

RP
 V

ir
O

pi
s

20
15

SK
LE

PA
20

15
1

2
3

4
5

6
7

8
9=

7+
8

O
DH

O
DK

I
1.

11
8.

43
2

69
0.

00
0

1.
11

8.
43

2
40

2
16

03
90

01
40

2-
16

03
-0

38
Iz

gr
. p

ov
. c

ev
. V

el
en

je
 - 

Šm
. o

b 
Pa

ki
, o

ds
ek

 L
ok

ov
ic

a 
- G

or
en

je
1.

11
8.

43
2

0
42

8.
43

2
O

V0
1

Dr
ug

e 
ob

či
ne

42
3.

03
9

0
42

3.
03

9
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

69
1.

00
0

0
1.

00
0

 
 

 
40

21
60

91
 

Iz
gr

. p
ov

. c
ev

. V
el

en
je

 - 
Šm

. o
b 

Pa
ki

, o
ds

ek
 L

ok
ov

ic
a 

- G
or

en
je

 - 
la

st
na

 sr
ed

st
va

1.
00

0
0

1.
00

0
40

21
60

93
Se

ku
nd

ar
ni

 c
ev

ov
od

 V
in

sk
a 

Go
ra

 
69

0.
00

0
-6

90
.0

00
 

0
PV

01
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

4.
39

3
0

4.
39

3
 

 
 

40
21

60
90

 
Iz

gr
. p

ov
. c

ev
. V

el
en

je
 - 

Šm
. o

b 
Pa

ki
, o

ds
ek

 L
ok

ov
ic

a 
- G

or
en

je
3.

73
4

0
3.

73
4

40
21

60
91

 
Iz

gr
. p

ov
. c

ev
. V

el
en

je
 - 

Šm
. o

b 
Pa

ki
, o

ds
ek

 L
ok

ov
ic

a 
- G

or
en

je
 - 

la
st

na
 sr

ed
st

va
65

9
0

65
9

40
2

16
03

90
01

40
2-

16
03

-0
44

Se
ku

nd
ar

ni
 c

ev
ov

od
 V

in
sk

a 
G

or
a 

0
69

0.
00

0
69

0.
00

0
PV

00
La

st
na

 sr
ed

st
va

0
69

0.
00

0
69

0.
00

0
40

21
60

93
Se

ku
nd

ar
ni

 c
ev

ov
od

 V
in

sk
a 

Go
ra

 
0

69
0.

00
0

69
0.

00
0

 
 

 

\\
ve

le
nj

e.
si\

ja
vn

i\S
ej

a 
sv

et
a 

M
O

V\
SE

JE
 S

VE
TA

 2
01

4 
- 2

01
8\

7.
 se

ja
, 2

6.
 5

. 2
01

5\
ra

zš
iri

te
v 

DR
\2

01
5 

05
 1

1 
- S

kl
ep

 o
 u

vr
st

itv
i p

ro
je

kt
a 

40
2-

16
03

-0
44

 v
 N

RP
1/

1



14. maj 2015 GLASILO SVETA MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5-1 / stran �

7. seja Sveta mestne občine Velenje

Predlagatelj:                                                                                Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 
- ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Lekarna Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/93, 1/97, 4/99, 7/07, 18/09 in 
23/11) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/2008) na  ______ seji, dne _________ sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice Javnega 

zavoda Lekarna Velenje  

I.
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k imenovanju mag. 
Sabine Grm za direktorico Javnega zavoda Lekarna Velenje.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2014
Datum: 
                                                                                                   

  župan Mestne občine Velenje                                                  
                                                            Bojan KONTIČ

OBRAZLOŽITEV:
V skladu z 32. členom Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 
17/91, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94, 8/86, 31/00 in 36/00) ter na 
podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 7/93, 1/97, 4/99, 7/07, 
18/09 in 23/11) si mora svet zavoda, ki imenuje direktorja javnega 
zavoda, pred imenovanjem pridobiti soglasje ustanovitelja. 

Na javni razpis za prosto delovno mesto direktorja Lekarne 
Velenje, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 19 dne 20. 
3. 2015, je prispela ena prijava, katero je poslala mag. Sabina 
Grm, ki je v zavodu zaposlena kot direktorica. Razpisna komisija 
je ugotovila, da njena prijava ustreza vsem razpisnim pogojem. 
Svet zavoda je na 8. seji dne 21. 4. 2015 soglasno sprejel sklep, 
da se mag. Sabina Grm izbere za direktorico ter z dopisom 
z dne 22. 4. 2015 zaprosil ustanovitelja, da skladno z določili 
odloka izda soglasje k imenovanju predlagane kandidatke za 
direktorico Lekarne Velenje.

O kandidatki za direktorico Lekarne Velenje je predhodno 
mnenje podal Urad za družbene dejavnosti MO Velenje. Mag. 
Sabina Grm, magistra farmacije, je od 1. 1. 1986 zaposlena v 
Lekarni Velenje, zadnjih enajst let kot direktorica lekarne. Kot 
direktorica zavoda je vodila zavod gospodarno in v skladu z 
veljavno zakonodajo. Dobri poslovni rezultati so omogočali 
kakovosten razvoj zavoda tako v smeri izboljšanja kakovosti 
storitev kot tudi povečane dostopnosti do lekarniških storitev 
z zadostnim številom strokovnih delavcev in širitvijo lekarniške 
mreže. Vseskozi je dajala velik poudarek izobraževanju in 
strokovnemu izpopolnjevanju zaposlenih in si prizadevala za 
dvig kakovosti na vseh področjih zavoda.

Leta 2011 je za prispevek k razvoju slovenske farmacije in za 
prizadevno delo v Slovenskem farmacevtskem društvu prejela 
Minařikovo priznanje. Leta 2012 pa je prejela Priznanje za 
prispevek k razvoju lekarniške dejavnosti v okviru Lekarniške 
zbornice Slovenije. S prispevki v lokalnih medijih in predavanji 
za laično javnost si prizadeva za osveščanje ljudi o pomenu 
pravilne uporabe zdravil in hkrati s tem prispeva k prepoznavnosti 
poklica in zavoda.
Na podlagi 24. člena Statuta MO Velenje je za izdajo soglasja 
pristojen Svet Mestne občine Velenje. Na osnovi 38. člena 
Poslovnika komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je po proučitvi vloge, za pripravo predloga sklepa o 
soglasju pristojna komisija.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 
11. seji dne 11. 5. 2015 oblikovala predlog sklepa o soglasju k 
imenovanju direktorice Lekarna Velenje in predlaga Svetu MO 
Velenje, da ga sprejme.

Velenje, dne 11. 5. 2015

Pripravila: 
Irena Hladin Škoberne, l.r. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja -
Na podlagi 32. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme. 

                                                                                                   
                         predsednik komisije

                                                                           Bojan Škarja, l.r.
                                                                                                                     


